
Uchwała Nr 27/97/08 
Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 

cennika opłat za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu Gostyńskiego oraz 

prowadzenia parkingu strzeżonego, na którym umieszczane będą pojazdy usunięte 

z drogi. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 92 ust. 1 pkt. 13 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 

Komisja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 

cennika opłat za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu Gostyńskiego oraz prowadzenia 

parkingu strzeżonego, na którym umieszczane będą pojazdy usunięte z drogi. 

2. Komisja wnioskuje do Zarządu Powiatu o dodanie do umowy z firmą, która wygrała 

przetarg usługi dodatkowej dotyczącej usuwania pojazdu i jego elementów, które w wyniku kolizji 

uległy odłączeniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                        Przewodnicz ący Komisji Budżetu, 
                                                                        Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego  

 
                                                                    Henryk Sadzki  

 

 


